様式第７号（第 12 条関係）

大阪市阿倍野区役所後援名義使用完了報告書

 年  月  日

 大阪市阿倍野区長 様

主 催 者

所 在 地

代 表 者

     年  月  日付け大阿〇第  号で承認のありました大阪市阿倍野区役所後援名義使用に

係る行事について、次のとおり完了しましたので、関係書類を添えて報告します。

記

行 事 の 名 称

開 催 日 時

開 催 場 所

参 加 者 数

行 事 の 効 果

そ の 他 特 記 事 項

大阪市阿倍野区役所後援名義の使用に関する要綱（抄）

（行事完了報告）

第 12 条 主催者は、当該行事の完了日の１月以内に、次の各号に定める書類を区長に提出しなければな

らない。

（１）大阪市阿倍野区役所後援名義使用完了報告書（様式第 7 号）

（２）行事の決算収支を明らかにする書類

（３）行事の実施に際して配付したチラシ、パンフレット等